
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TG Bad Soden 2 S

I II III IV V VI Punkte
13 14 5 9 1 16

26

0
10
20

1
12
21

2
13
22

3
15
24

4
16
26

8
19

Auszeit

22:23

Ende
16:26 B  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 9 3 4 11

2410
20:20
22:22

╳

10
18

1
12
20

3
13
21

4
14
23

6
15
24

7
16

Auszeit

16:18
23:24

S
A
T
Z

2

Start
16:29 B  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 3 10 11 8

274 7 2 6
16:16 23:2217:1719:18
21:20 21:19
1
12
21

6
13
23

7
14
24

9
17
25

10
19
27

11
20

Auszeit

14:16
21:22

Ende
16:58 A  TG Bad Soden 2 R

I II III IV V VI Punkte
16 13 14 5 9 1

256
12:13

╳

11
19

2
12
22

6
13
23

7
16
24

8
17
25

9
18

Auszeit

22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:01 A  TG Bad Soden 2 S

I II III IV V VI Punkte
13 14 5 6 1 16

189 3 10
16:22 16:22 8:16

10:17
0
10

2
12

4
15

5
16

7
18

8 Auszeit

12:20
16:24

Ende
17:27 B  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 9 3 10 7

258 4 2 11
7:4 22:16 24:17 5:2 14

╳

16
4
18

6
20

8
21

9
24

13
25

Auszeit

16:10

S
A
T
Z

4

Start
17:30 B  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 3 10 6 7

152 4 8
6:10 11:18 15:23

1
11

2
13

5
14

6
15

8 10 Auszeit

1:4
11:17

Ende
17:53 A  TG Bad Soden 2 R

I II III IV V VI Punkte
9 1 16 3 14 5

25

╳

14
4
18

6
21

7
22

11
25

13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:56 B  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 3 4 11 8

610 2
6:6 6:6

1 2 4 6 Auszeit

6:7

Ende
18:18 A  TG Bad Soden 2 R

I II III IV V VI Punkte
9 1 16 3 14 5

176 13
11:12 11:12

╳

13
1
15

2
17

3 10 11 Auszeit

3:6
13:14

Wechsel
6:8 B  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 3 4 11 8

1510 2 6
12:12

14:13 13:13
 
14

 
15

  8 12 Auszeit

6:10

Oberliga – Frauen (Abstiegsrunde)
Frauen

B  TV Bommersheim vs. TG Bad Soden 2 A
Spiel 11 22.01.2023 16:00 Uhr

Philipp-Reis-Schule
61381 Friedrichsdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Bommersh… 12/14
1 Fritsch, Daniela X
2 Foxley, Naomi X
3 Foxley, Hélène Patricia X
4 Klewinghaus, Bianca X
6 Frühauf, Juliane X
7 Hertel, Katrin X
8 Klewinghaus, Sandra… X
9 Klewinghaus, Adriana X

10 Werner, Doreen X
11 Bischoff, Lisa X
12 Frey, Gioia
14 Wendling, Maike X
B  Libero

14 Wendling, Maike X
B  Offizielle
T Kind, Sebastian

C

A  TG Bad Soden 2 12/14
1 Kruckenberg, Hanna X
3 Korbach, Carlotta X
4 Leupacher, Luisa
5 Schäfer, Amelie X
6 Garski, Jacqueline X
7 Hofem, Marina
9 Wehrheim, Mara X

10 von Krogh, Jasmin X
12 Hemberger, Nina X
13 Kesper, Elisabeth X
14 Hoff, Franziska X
16 Heinrich, Mia Jane X
A  Libero
4 Leupacher, Luisa

12 Hemberger, Nina X
A  Offizielle
T Vourliotis, Marco

CT Müllender, Pia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Bad Soden meldet Protest wegen der roten Karte an, nach dem Spiel 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

T A 3 8:13

3:2

Ergebnisse
B  TV Bommersh…

TG Bad Soden 2
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 26 26 1 0 1
2 6 1 27 2 29 25 0 1 1
1 4 1 25 3 26 18 0 4 2
2 3 0 15 4 23 25 1 0 0
2 5 0 15 5 22 17 1 2 2
9 20 2 106 126 111 3 7 6
Start: 16:00 Ende: 18:18 Dauer: 2:18

Sieger: TG Bad Soden 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Richert, Magnus DE 1
2 Kühne, Jenny 2

Schreiber 3
Schr. Bieneck, Jeanne 4

Assist. Kind, Pauline

Dokument erstellt: 22.01.2023 18:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


