

## Oberliga – Frauen (Abstiegsrunde) Frauen

Spiel 11

22.01.2023 16:00 Uhr

B TV Bommersheim vs. TG Bad Soden 2 A

Philipp-Reis-Schule 61381 Friedrichsdorf



12/14

			S		art :00	A	TG Ba	d Sod	en 2	S	En 16:	de :26	В	TV Bo	mmers	sh	R
	A	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	>	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	14	13	14	5	9	1	16		7	2	9	3	4	11	
Aufstellung		Spielernr.	ĮΤ							26				(F)			24
ıfste	Auswechsel- spieler	C-:-1-4	Z											20:20			
Ā		Spielstand												22:22			
		1. 5.	1	0	1	2	3	4	8	Auszeit	<b>/</b> \	1	3		6_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10 20	12 21	13 22	15 24	16 26	19	22:23			13 21	14 23	15 24)	16	16:18 23:24

S	St 16:		В	TV Bo	mmers	sh	s		de :58	A	TG Ba	d Sode	en 2	R
	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	9	3	10	11	8		16	13	14	5	9	1	
T	(4)		7	2	6		27					6		25
Z	16:16		23:22	17:17	19:18							12:13		
	21:20			21:19										
2	1	6	7	9	10	11	Auszeit	X,	2	6	7		9.0	Auszeit
_	12 21	13 23	14 24	17 25	19 27)	20	14:16 21:22	11 19	12 22	13 23	16 24	17 25	18	22:23

				S	St:	art :01	A	TG Ba	d Sode	en 2	S	En 17	de :27	В	TV Bo	mmers	sh	R
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
L	Sta			Startaufstellung			13	14	5	6	1	16		6	1	9	3	10
llung		S	pielernr.	Τ	9			3	(10)		18	8	4			2	11	25
ufstellu	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Ζ	16:22			16:22	8:16		1	7:4	22:16			24:17	5:2	14
Ā		Sp	ielstand						10:17									
		1.	5.	2	0	2	4	5	7	8	Auszeit		4	6		9	13 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	12	15	16	18		12:20 16:24	16	18	20	21	24	25)	16:10

S	St. 17:	art :30	B)	TV Bo	mmers	sh	S	En 17:	de :53	A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	9	3	10	6	7		9	1	16	3	14	5	
	2		4			8	15							25
Z	6:10		11:18			15:23								
1	1	2	5	6 15	8	10	Auszeit	X,	4	6	7	11(5)	13	Auszeit
4	ħΤ	13	14	TĐ			1:4 11:17	14	18	21	22	25)		

			S	St:	art :56	B)	TV Bo	mmers	sh	S		ide :18	(A)	TG Ba	d Sod	en 2	R		:hsel :8	B	TV Bo	mmers	sh	S	
	A	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	>	VI	Punkte	
Ι.	Sta	artaufstellung		1	9	3	4	11	8	_	9	1	16	3	14	5		1	9	3	4	11	8		1
1		Spielernr.		10			2			6	6			13			17	(10)			2		6	15	1
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	6:6			6:6				11:12			11:12									12:12	1	
٩		Spieistand																14:13			13:13				1
		1. 5.		1	2	4	6			Auszeit		1	2	3	10	11	Auszeit					8	12	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							6:7	13	15	Î)				3:6 13:14		15					6:10	

S	B	TV Bommersh 12	/14	A	TG Bad Soden 2
unkte	1	Fritsch, Daniela	Χ	1	Kruckenberg, Hanna
	2	© Foxley, Naomi	Χ	3	Korbach, Carlotta
15	3	Foxley, Hélène Patricia	Χ	4	Leupacher, Luisa
70 I	4	Klewinghaus, Bianca	Χ	5	Schäfer, Amelie
	6	Frühauf, Juliane	Χ	6	Garski, Jacqueline
	7	Hertel, Katrin	Χ	7	Hofem, Marina
Auszeit	8	Klewinghaus, Sandra	Χ	9	Wehrheim, Mara
	9	Klewinghaus, Adriana	Χ	10	©von Krogh, Jasmin
6:10	10	Werner, Doreen	Χ	12	Hemberger, Nina
	11	Bischoff, Lisa	Χ	13	Kesper, Elisabeth
	12	Frey, Gioia		14	Hoff, Franziska
en 2	14	Wendling, Maike	Χ	16	Heinrich, Mia Jane
	B	) Libero		A	Libero

14 Wendling, Maike

T Kind, Sebastian

(B) Offizielle

			S	ankt	ione	n
٧	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
	Т			Α	3	8:13

Bemerkungen
Bad Soden meldet Protest wegen der roten Karte an, nach dem Spiel

_													
(B)	) T\	/ B	omm	ersh	TG Bad Soden 2								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
2	2	0	24	1	26	26	1	0	1				
2	6	1	27	2	29	25	0	1	1				
1	4 1 <b>25</b> 3 26 18 0 4 2												
2	3	0	15	4	23	25	1	0	0				
2	5	0	15	5	22	17	1	2	2				
9	9 20 2 106   126 111 3 7 6												
Ŝ	tart	: 16	00:6	Ende:	18:18	Dai	uer:	2:1	18				
Sie	eae	r: 1	TG B	ad Sod	len 2				3:2				

Ergebnisse

T	Vourliotis, Marco
СТ	Müllender, Pia

X 4 Leupacher, Luisa 12 Hemberger, Nina

(A) Offizielle

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Richert, Magnus	DE	1				
2	Kühne, Jenny		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Bieneck, Jeanne		4				
Assist.	Kind, Pauline						

Dokument erstellt: 22.01.2023 18:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de